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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer modtagelse af færdige
sandwich fra anden virksomhed samt kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask i salgsområde, opbevaring af emballerede
fødevarer ved rumtempertur samt opbevaring af frostvarer på
lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer skiveskåret
ost (2 kg) og skiveskåret sønderjysk spegepølse (500 g) i
køleenhed ved for høj temperatur. Med luftføler måles
temperaturen i køleskuffen til 15,6 grader. Pålæg og ost er
fortsat emballeret og der er derfor ikke solgt af produkterne.
Personalet vil straks smide ost og pålæg ud. Der er ingen
yderligere kølekrævende i køleinventaret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med gulve,
bordoverflader, disk, indvendige køleskuffer samt hylder med
emballerede fødevarer i serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: På kontrolbesøget kan virksomheden ikke fremvise virksomhedens risikoanalyse. Ved
forrige kontrolbesøg er det dokumenteret på kontrolrapporten, at virksomheden har udarbejdet en
risikoanalyse. Ved telefonisk kontakt med ejer, som er på ferie, forklarer ejer ligeledes, at risikoanalysen er
udarbejdet men kun kan tilgås elektronisk hvilket ikke er muligt under kontrolbesøget. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har den elektronisk og vi vil sørge for at den bliver tilgængelig.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for tilgængelighed af risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Virksomhedens seneste kontrolrapport hænger på væggen i køkkenets baglokale. Der er ingen
kontrolrapport ophængt som er synlig for kunden inden kunden betræder virksomheden. Virksomheden havde
ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for ophængning af kontrolrapport. Generelt vejledt om regler for ny
smiley-ordning, herunder at elite-mærke skal nedtages. Konkret løsningsforslag til ophængning af kontrolrapport
i fx vindue eller dør sådan at denne er synlig for kunden inden denne betræder virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


